11.2.1519 - Empcio pipernorum pro Monasterio Sancte Catherine. Die XI mensis februarij septime Ind. 
(1519) neapoli constituti in nostri presencia magister Salvator de Sciano de neapoli et magister Cesar de 
Sciano pepirnerij sicut ad convencionem devenerunt cum venerabili fratre laczaro Colombino ordinis 
predicatorum congregacionis lombardie specialiter deputato supra frabica que ad presens fit in ampliando 
Ecclesiam Monasterii Sancte Catherine de formello ... vendiderunt eidem fratri laczaro …palmos duosmille 
quatricentum pipernorum bonorum et recipientium ad rationem ducatorum quatuor de carl. arg. pro quolibet 
centenario palmorum laboratorum a la piana: et ad rationem ducatorum quinque pro quolibet centena-rio 
palmorum laboratorum ad bastune et aliorum pipernorum grossorum pro pileriis et artis tribune ditte Ecclesie 
pro precio quod declaratum fuerit per magistrum Romolum florentinum scarpillinum. Quam quantitatem 
pipernorum prefati magister Salvator et magister Cesar ... assignare promiserunt in dicta Ecclesia mense 
quolibet dictam quantitatem dictorum palmorum mille quatricentorum donec fuerit completa dicta Ecclesia. Et 
versa vice prefatus frater laczarus ... promisit ... eisdem magistris salvatori et Cesari presentibus eis solvere 
... Ducatos ducentum … ad omnem eorum requisicionem. Et assignata tanta quantitate pipernorum que 
fuerit ditti precij duc.um ducentorum assignare eisdem magistris alios ducatos centum et sic continuare 
dictam solucionem donec fuerit completa dicta frabrica in pace … Presentibus Judice petro paulo de mari de 
neapoli ad contr. marcio bisconte. Romulo antonij fiorentino. Johanne antonio regio de neapoli. Bartholomeo 
sagese de sancto Severino (ASNa, Not. A. Casanova, a. 1518-19, car. 199; Filangieri, Documenti ..., III 1885 
p.35).* 
- 11 Febbraio 1519. Stabilisce il prezzo di una quantità di piperni, lavorati sia di piano che modanati, venduti 
da Cesare e Salvatore de Siano di Napoli a frate Lazzaro Colombino, Domenicano, della Congregazione di 
Lombardia, per l'ampliamento della Chiesa di S. Caterina a Formello (Filangieri, Documenti ..., III 1885 
p.34).* 
- 1519. In questo anno i pipernieri napoletani maestro Salvatore e maestro Cesare de Siano venderono a 
Fra Lazzaro Colombino dei predicatori della congregazione lombarda «deputato sopra fabrica que ad 
presens fit in ampliandam ecclesiam Sancte Caterine de Formello» duemila e quattrocento palmi di piperno, 
pel prezzo di ducati 4 il cento per quelli lavorati «alla piana» e di ducati 5 il cento quelli lavorati «ad bastuni». 
Il prezzo degli altri piperni grossi pei pilastri e gli archi della tribuna doveva esser stabilito all’occorrenza dal 
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maestro Romolo scalpellino Fiorentino (Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.35; Ceci, in Nap. Nob. IX 1900 
p.70).*